
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00370538- -UNC-ME#FCS, EX-2024-00369036- -UNC-ME#FCS, EX-2024-
00370524- -UNC-ME#FCS y EX-20
24-00370547- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Secretaria de Extensión, Mgter. Alejandra Domínguez, referido al pedido de admisión de
Aspirantes para las Adscripciones a Programas y Proyectos de Extensión, ciclo lectivo 2024; y

CONSIDERANDO:

Que el ANEXO I DE LA RHCACETS Nº 46/05 establece los requisitos para Adscripciones a Programas y Proyectos
de Extensión.

Que se han agregado a las actuaciones las documentaciones correspondientes.

Que por IF-2024-00414067-UNC-SE#FCS, la Secretaría de Extensión eleva las actuaciones e informa que las
aspirantes cumplieron con los requisitos solicitados en el Reglamento Interno de Adscripciones a Proyectos y
Programas de Extensión y cuentan con la Aprobación de los Directores de cada una de los Proyectos y Programas
de Extensión.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Admitir para realizar las Adscripciones a Programas y Proyectos de Extensión, Ciclo Lectivo
2024, a las personas del listado, que como Anexo, integra la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Notificar. Girar las actuaciones a la Secretaria de Extensión de la Facultad de
Ciencias Sociales a sus efectos. Oportunamente Archivar.

 

 

 







Anexo I


Adscripciones 2024
Apellido y Nombre DNI Mail Programa 


Paulin Julia 42439321 julia.paulin@mi.unc.edu.ar Proyecto de Extensión 
“Cuidados comunitarios 
ambientales en la Reserva 
Bamba


 


Goñi Marengo Isadora 
Noelia


39472063 isadora.goni.marengo@mi.u
nc.edu.ar


Ayen Valentina 41626098 valentina.ayen@mi.unc.edu.
ar


Programa de extensión “La 
Universidad Escucha a las 
Escuelas”


Beltrán Milagros 42127922 milagros.beltran@mi.unc.edu.
ar


Proyecto de extensión 
“Feminismos, 
Sexualidades y 
Derechos”





	fecha: Miércoles 5 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-262-E-UNC-DEC#FCS
		2024-06-05T13:07:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-05T15:25:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-05T15:25:01-0300
	GDE UNC




